
江苏省泰兴中等专业学校

机电工程系耗材多股铜芯软铜线等项目询价公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系耗材多股铜

芯软铜线等项目进行询价采购，特欢迎参加。

一、询价项目概况

1.项目名称：机电工程系耗材多股铜芯软铜线等项目

2.询价编号：TXZZ20240165

3.询价内容：多股铜芯软铜线等

4.采购预算（人民币）：玖万柒仟壹佰元整

5.付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学校

转账

6.合同工期： 日历天

二、供应商资格条件

1.供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力（营业执照复印件加

盖公章、法人身份证复印件）；

（2）具有良好的商业信誉（无犯罪记录证明）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（近三

年财务报表加盖公章）；

（4）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载

1.询价文件自行下载。

2.下载时间：2024年 8月 5日起；

四、日程安排

1.公告发布时间： 2024 年 8 月 5 日

2.资质递交截止时间： 2024年 8月 9日 15 时 30 分

3.资质递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中

心（一）

4.现场开标时间：2024 年 8 月 12 日 14 时 40 分

5.现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校图文信息大

楼十楼会议室



五、保证金

本项目无需缴纳保证金

六、资质

1.资质递交截止时间

资质递交截止时间： 2024 年 8 月 9 日 15 时 30 分止。

逾时未递交相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

2.资质递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场

递交至江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）。

3.供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造

成采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承

担；

4.已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀

标活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的

处理。

5.供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合

或以次充好出现质量问题，采购人可以无任何理由要求退回

本次所供产品并取消供应商三年供货投标资格（自本次供货

之日起计）。

七、公告发布媒介

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式

江苏省泰兴中等专业学校

联系人：周老师

电话：0523-87703636

2024年8月5日



附 件

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

多股铜芯软铜线 无锡凌云

RV0.75 平方 多股铜芯软电线

100m 黑色
卷 100

RV0.75 平方 多股铜芯软电线

100m 红色
卷 100

RV0.75 平方 多股铜芯软电线

100m 蓝色
卷 50

RV1.5 平方 多股铜芯软电线

100m 黄绿色
卷 10

RV1.0 平方 多股铜芯软电线红

色
卷 30

RV1.0 平方 多股铜芯软电线蓝

色
卷 10

RV1.0 平方 多股铜芯软电线

100m 黑色
卷 20

接线端子

E1008黑色 适用于1.0mm2软导

线
袋 60

E7508 红色 适用于软导线

0.75mm2，1.0mm2
袋 60

E7508 蓝色 适用于软导线

0.75mm2，1.0mm2
袋 60

两位按压式接线端子电线连接

器,（红色）VE1508
袋 10

编码管

手写线标号码管套电工电线记

号标签编码管套管空白

0.75-16 平方 PVC

卷 60

1.5 平方，长约 70 米 卷 20

万用表电池 超霸 GP1604G-S1 6F22 9V 只 150

E 管型接线端子 E0510 ZYCN 宗意 包 4

叉型接线端子 UT1-3 ENCHY 包 4

小一字螺丝刀 6.3mm 穿心可敲击 6.3×100 一字 把 100

十字螺丝刀 8mm 穿心可敲击 8.0×200 十字 把 50

剥线钳 多功能鸭嘴式剥线钳 把 30

单芯硬铜线 无锡凌云 RV1.0 平方 单股硬线 100m 红 卷 120



色

RV1.0 平方 单股硬线 100m 蓝

色
卷 160

电子焊接练习板 (散件)六个实验 洞洞板套件 件 50

电子焊接套件

22#幸运转盘 2 节；套件 件 50

8#爱心流水灯 2节；套件 件 50

调光台灯电路板

单向晶闸管调光灯电路板 调

光台灯电路板套件 教学实训

套件 DIY-tmall.com 天猫

套 1500

教学模数电子试验

设备

YM-SA6 数字模拟电路实验箱二

合一
套 10

吸锡带
CP1515 吸锡线

5种宽度型号各一卷(1 套)
套 50

焊锡丝 0.6mm
高纯度无铅焊锡丝 0.6mm 含松

香芯锡线(500g/卷)
卷 5

安立信恒温电烙铁

套装家用维修焊接

焊锡枪工业级可调

温内热式焊笔

安立信 把 200

熔断器

RT18-32（3P） 只 150

RT18-32(2P) 只 150

镊子
三剑客（3

只）

不锈钢镊子特尖头细弯头燕窝

挑毛粉刺加硬夹子焊接维修工

具套装

套 100

电烙铁支架+方形海

绵

电烙铁支架

+方形海绵

（2件套）

电烙铁支架金属烙铁架洛铁焊

接焊台底锡线焊锡丝座子圆形

手持手柄

套 100

HX108-2收音机散件 中夏牌 红色外壳款 套 35

D2-1 智能循迹小车

套件巡线寻迹 科技

焊接组装实训电子

制作 DIY 散件

8套以上（每套单价） 套 35

高级贴片焊接练习

板
整套套件 套 35

像素游戏机制作套

件 51单片俄罗斯方

块散件 DIY 焊接实

训电子小制作

圆点红光 DIY 套件 套 35

51单片机RFID卡签

到考勤 DIY 套件
覆铜板散件 套 6



门禁卡基于 51单片

机射频 IC卡开灯系

统 DIY 酒店门禁电

子套件万用板

PCB 套件容易焊接 套 35

125k射频识别 RFID

开发板 ID 卡 读卡

器模块学习板 门禁

电子标签

套 1



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 日历天

履约保证金 /

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


